e
i,

Tdaaaoggea

4l

TAT. =

cnnu;uacuﬁuouﬂau

T
ot

-
22T

a

ot

]
s

=

A
[ 3.

IR

T

To

3

£

i
L -
E Gonl
wr [T}
“_._._ Lo L noo
"’ T
~ idom
WO
el 7 =L .
n.m 0o o R SR
L R r oL, oo
I [ WO, ST R Lomoo
2o g @ 0
SO A 1, oL , -
g o ~ i =
Baclt oy “ ERR)
N aomm
oom
_ & n -
. . Y
b ! LR
- rl O AT
b & "
s el o T O —
5 o : e 23
u.._.“. E =l 0 2 v G
Ll .. . I gl
th. - e : e
. = - ooy
W al [+ o h A
o = o
4 Wy ]
AD i | 153 4o
Ly ™ i g 4a 4
A o = o "5
AT " Lr 3
el = [r 1 ET
N A - 7 m 80 oo
] - 'y . -1 . et
Wl I - m _.“ - ,W I
1oy 0 3] = It me b
ni M1 I K = 0ol
_..: aow w34
oy e v i T
-and 1t < ' - h
I~ 1 mﬂu el o
' -1, - — 0
[-x s = D I
i = oo -
ar g M. 11 L I E
(8] v LY bl - E
= oy el 1 - - i
LRI ¢ IS T T LT 1) o o0
oA Dy e o oz
NP _ﬂ 1 RIS i o HT D AT
L T T R = ler 3 B4 B oo
Seed w1 = oS
Cr T 30 g e, x! [rd - [ s~ -
[ (T I p—
o = o Dom
I-r 1— " L
L= _._r_‘.m_ "
| D 1.
R = o __.ﬂ 07 - .
55kl L ] |
Sl ol [
L I o= I T A O o
&.__ ﬂ e .z,_“_ by u._ m._
oy l“ i iy
=5 1] _..-_...“ LAY il
X4 I R P



PREMESSO

= <¢he nel proecesso civile: dwnanz1 a1 Tribunale di Frosincne: |
Uinstaurate” da Scavistrade srl ¢/ Comune di Morelc, auest'ultdime -
na ehiamate in causa Ta Regions Lazio;

RITENUTA 1'oppartunita di costitudrsi 9n giudizdiec affidando
1'"Hdncardica di difesa = rapprasentanza - 8171 Avvocatora  generale
dalle Stato: S F

VISTO 1'arlt.107 del DPR §16/1477:

AT unanimita - I
D E L I B E R A

i autorizzare {1 Presidente dellz Giunta regieha1e a
costitudirst nel giudizdie di cui in premessz, affddando 1 Trcarico
di  difess = rappresentznza all'Avvocatura genera?e delle State,
con Tacoltd di proporre <mpugnative 2/0 d1 resisters s81le stesse;

¥  proveadere con successivo atte a] relstive impegne. - di
Spasa su ] can. 11225 a conc lusione deli'incarice e -*a
prezentazicne 41 recelare 2arcella;

Ll preseate provvedimento non & soggetto a  controlle ai

sensi-del1'art. 7 comma 32 Tia—Tegge- 107,785 7. L T/

ff;gsamz‘rmo DA S otuc:mm‘m““—--_:_'

& PRESIDENTE { F.o PETRO BADALONT

B

-




